主旨：

說明：

國立政治大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年6月13日

發文字號：
政院創新國際字第1120018886號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
哈佛教授政大演講海報

​為推廣本校創新國際學院與社會科學院主辦之「Building
Equity into Higher Education Institutions: Insights from Prof
essor Evelynn Hammonds 哈佛大學院長談如何建立公平包

容的高等教育機構」英文演講，惠請協助公告宣傳，請

查照轉知。

一、

二、

三、

四、

​

為建立尊重多元的高教環境，本校創新國際學院與社會

科學院共同邀請美國哈佛大學科學史學系主任Evelynn Ha
mmonds教授，從自身作為哈佛大學第一位擔任哈佛學院

(Harvard College) 院長的非裔女性之經驗，分享如何建立

公平包容的高等教育機構。敬請校內外專家學者與學生

一同參與，豐厚講座之交流與對話。

演講日期及舉辦地點：6月19日上午10:00至12:00（09:30
開放報到），國立政治大學綜合大樓南棟1樓113教室

報名方式（即日起至6月18日晚間23:59）：政大教職員工

生請使用政大系統報名：https://reurl.cc/K0pDD9；校外人

士歡迎填寫Google表單報名： https://reurl.cc/mDG7Ej 。
檢附海報，敬請惠予協助公告宣傳，鼓勵師生報名參

加。活動詳情請參閱創新國際學院官方網站：https://reur
l.cc/2LmYRO。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人
：
王詩婷
電話
：
02-29393091#62781
電子信箱
：
stwang@nccu.edu.tw

1120019793

第1頁，共2頁

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)、第三部門研究中心、台灣研究中心、南島研
究講座辦公室、中央研究院、國立中山大學、國立中正大學、國立成功大學、

國立東華大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立嘉義大學、國立彰化

師範大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北

教育大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大

學、國立臺灣師範大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立聯合大

學、臺北市立大學、國立屏東大學、國立陽明交通大學、中原大學、銘傳大

學、大葉大學、靜宜大學、國立臺灣海洋大學、中國文化大學、輔仁大學學校

財團法人、東海大學、東吳大學、教育部、國立中興大學、國立中央大學、國

立宜蘭大學、國立暨南國際大學、國立金門大學、國立雲林科技大學、國立虎

尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、淡江大學學校財團法人

淡江大學、逢甲大學、元智大學、義守大學、世新大學

副本： 112/06/13
13:33:46

第2頁，共2頁